~/

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos Rrese.ntes

Salas s~~ss~{G

REQUERIMENTO Nº.
PRESIDENTE DAC M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita que se faça uma manutenção na

canaleta, na subida da Rua Gerson da Silva Freire, localizada no

Bairro Ipiranga, tendo em vista que encontra-se em péssimas

condições, dificultando os veículos a transitarem no local.

,
JUSTIFICATIVA EM PLENARIO

CÂMARA MUNlCIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

Sala das Sessões, 14 de dezembro d 2016.

ROGÉRIO

EM: 1 4 DEZ. 2016

Nº:~R~~ÍO~O d
O MARQUES (ARATU)

Vereador

C:A.MARA MUN!C:lPAL DE GUAR.APA.RI
Pmc.: ~.ü Mlt~ !STR.ATlVO i'J" 00251:3!2016
REGfüEf:IMEMTO i4ii2i20i6 i5:29:i9